ПРОТОКОЛ № 40
заседания членов Совета

Некоммерческого партнерства (<Орловское региональное объединение
строителей»

Место проведения заседания - г. Орел, ул. Салтыкова-Щедрина, д. 36
Дата проведения заседания - «22>> декабря 2010 г.
Дата составления протокола заседания членов Совета- <а2>> декабря 2010 г.

Время открытия заседания - 18-00 часов.
Время закрытия заседания - 19-00 часов.
Присутствующие: Петров А.И., Карташев В.Л., Петрова С.И., Ковалева С.А., Бойко А.С.

Исполнительный директор - И.Е. Кузьма;

Председательствующий на заседании - Зам. Председателя Совета lП1 ОРОС Петров А.И.

Секретарь заседания - член Совета НП «ОРОС>> Ковалева С.А.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

l. Выдача Свидетельств о допуске к работам, оказывающим влияние на безопасность
объектов капитального строительства;

Слушали:

По первому вопросу повестки дня заседания слушали Петрова А.И., который

предложил в связи со вступлением в силу Приказа Министерства регионального развития
№624 произвести замену Свидетельства о допуске к работам, оказывающим влияние на

безопасность объектов капитального строительства:
- обществу с ограниченной ответственностью «СК>>Лучезар»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Система-ИТ»;
- обществу с ограниченной ответственностью «РемСтрой});
- обществу с ограниченной ответственностью «ОрелТехноСтрой»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Нефтестандарт»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Климат-Сервис»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Дуплекс-Системы»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Дуплекс»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Берег-Л»;
- обществу с ограниченной ответственностью «АльфаСтрой>>;
- закрытому акционерному обществу «Теплоавтоматика»,
- федеральному государственному унитарному мостовому дорожному предприятию

№102;

государственному учреждению высшего профессионального образования

«Орловский государственный технический университет»;

- муниципальному унитарному производственному предприятию водопроводно

канализационного хозяйства «Орелводоканал»;

- обществу с ограниченной ответственностью «Стройавангард Плюс»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительное управление

«Жилищнию>;

- обществу с ограниченной ответственностью «Промжилстрой»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Строй - варианп>;

- обществу с ограниченной ответственностью «Ремстроймонтаж».

Итоги голосования: «ЗА» - единогласно.

По первому вопросу повестки дня заседания членов Совета НП ОРОС
принято решение: в связи со вступлением в силу Приказа Министерства регионального
раз.вития №624 произвести за.¼ену Свидетельства о допуске к работам, оказьmающим

влияние на безопасность объектов капитального строительства:
- обществу с ограниченной ответственностью «СК»Лучезар»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Система-ИТ»;
- обществу с ограниченной ответственностью «РемСтрой»;
- обществу с ограниченной ответственностью «ОрелТехноСтрой»;

- обществу с ограничешюй ответственностью «Нефтестандарт»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Климат-Сервис»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Дуплекс-Системы»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Дуплекс»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Берег-Л»;
- обществу с ограниченной ответственностью «АльфаСтрой>>;
- закрытому акционерному обществу «Теплоавтоматика».
- федеральному государственному учреждению мостовое дорожное предприятие № 102;

федеральному государственному учреждению высшего профессионального
образования «Орловский государственный технический университет»;

- муниципальному унитарному производственному предприятию водопроводно

канализационного хозяйства «Орелводоканал»;

- обществу с ограниченной ответственностью «Стройавангард Плюс»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Ремонтно-строительное управление

«Жилищник»;

- обществу с ограниченной ответственностью «Промжилстрой»;
- обществу с ограниченной ответственностью «Строй - вариант»;

- обществу с ограниченной ответственностью «Ремстроймонтаж».

Председатель заседапю1 Петров А.И.

Секретарь заседании Ковалева С.А.